- 1 -

四川省汽车产业协会

有关单位：

实现碳达峰、碳中和，是以习近平同志为核心的党中央统筹
国内国际两个大局作出的重大战略决策，对我国实现高质量发展、
全面建设社会主义现代化强国具有重要意义。当前，在全球应对
气候变化、国内“3060”双碳战略及全球新一轮产业竞争背景下，
汽车产业链企业在企业运营、产品国内供应及产品海外出口中面
临着以企业碳排放管理及产品碳足迹核算认证为主的满足环境
属性信息的新要求。为深入贯彻落实《中共中央国务院关于完整
准确全面贯彻新发展理念做好碳达峰碳中和工作的意见》，按照
《2030 年前碳达峰行动方案》部署要求，加快提升我国重点产
品碳足迹管理水平，清楚相关企业在经营中遇到的相关事项及工
作开展情况，促进行业绿色低碳转型，特开展企业碳管理工作问
卷调研。

请有关单位结合自身实际，认真填写问卷，现将相关事宜通
知如下:

一、 问卷截至时间

2024 年 6 月 30 日。

二、 问卷填写方式

- 2 -

（一） 识别下方二维码

（二） 进入下方链接

https://d.do1.com.cn/4XTW0

三、 联系方式

联系人：朱俊通 15984087252（微信同号）
电 话：02885226811
邮 箱：scaai@foxmail.com
地 址：成都市高新区天府大道北段 1700 号 7 栋 1 单元 18

楼 1837 号（环球中心 S1 区）

特此通知

四川省汽车产业协会

2024 年 5 月 14 日
（主动公开）

mailto:scaai@foxmail.com